	S2-5
(愛爾蘭 第5場)
	晚上10:40
香港時間
(24.5.2025)
愛爾蘭時間
下午3:40 
(24.5.2025)
	愛爾蘭二千堅尼 (一級賽)
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	愛爾蘭卻拉馬場 - 草地 - 1600米 (直路)
三歲雄馬及雌馬。配磅︰128磅。減磅︰雌馬3磅。
總獎金 (歐元) €500,000
冠軍 €290,000，亞軍 €100,000，季軍 €50,000，殿軍 €25,000，第五名 €15,000，第六名 €10,000，第七名 €5,000，第八名 €5,000。
總獎金 (等值港元) $4,419,300
冠軍 $2,563,200，亞軍 $883,900，季軍 $441,900，殿軍 $221,000，第五名 $132,600，第六名 $88,400，第七名 $44,200，第八名 $44,200。
 


	
	

	
	香港時間晚上10:40    S2-5 愛爾蘭二千堅尼
愛爾蘭時間下午3:40     愛爾蘭 第5場

	
	


	
	
	北美勇族
岳品賢 (愛爾蘭)
( - ) 
COMANCHE BRAVE (IRE) 3 棕 雄
Donnacha O'Brien (IRE)
Wootton Bassett (GB)－Ishvana (IRE) (Holy Roman Emperor (IRE))
馬主: Mrs John Magnier & Mrs A M O'Brien

	出道至今
:
5 (1-2-0)
草地
:
4 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元286,783
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/19
	10/8/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元20,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	好快 
	133
	
	黎見輝
	1
	-
	26.25
	22.18
	22.31
	1.10.73
	14
	
	5
	
	4
	
	4
	6.3
	16/1
	
	
	千萬小心
Monumental (IRE)
Lunigiana (IRE)
	起步較慢，留守中間較後的位置，六百米處起向前推進，三百米處時受催策並追前至第四位，末段較為均速。

	1/11
	11/9/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	高崗
	1200 直
草地 
	好快 
	131
	
	黎見輝
	9
	-
	27.11
	21.79
	22.33
	1.11.23
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	4.5
	8/13F
	
	
	北美勇族
Elusive Duke (IRE)
Aston Value (IRE)
	緊隨領放馬，跑至半程時向前推進，四百米處時取得領先，三百米處時受催策下仍有優勢，二百米處時走勢仍勁，輕鬆制勝。

	2/9
	4/10/24
	L
	魅力之星錦標 兩歲馬
歐元47,500
	愛
	鄧多克
	1400 左
膠沙地 
	標準 
	131
	
	黎見輝
	3
	14.53
	22.96
	24.40
	24.02
	1.25.92
	6
	
	3
	
	2
	
	2
	1.3
	5/1
	
	
	Right And True (IRE)
北美勇族
蕭伯納
	留守中間位置，跑至半程時居第六位，四百米處起受催策並略為向前推進，其後追前至第三位，二百米處時移向右方，走勢仍可，最後一百米進佔第二位。

	4/5
	19/10/24
	G3
	基拉胡倫錦標 兩歲馬
歐元50,000
	愛
	李奧柏
	1427 左
草地 
	軟 
	131
	
	韋朗倫
	5
	17.82
	26.08
	25.18
	25.00
	1.34.08
	3
	
	3
	
	4
	
	4
	8.5
	9/2
	
	
	正是
Antelope Canyon (IRE)
爽蘋果
	緊隨領放馬，居第三位，進入直路時受催策，三百米處時走勢一般，僅能維持同速，最後一百米再無餘力，接近終點時退守至第四位。

	2/7
	30/3/25
	G3
	Ballylinch Stud 'Red Rocks' S. 三歲馬
歐元60,000
	愛
	李奧柏
	1427 左
草地 
	好黏 
	131
	
	黎見輝
	7
	16.85
	23.67
	24.02
	23.90
	1.28.44
	3
	
	3
	
	2
	
	2
	0.5
	22/1
	
	
	馬蒂斯
北美勇族
亞桑熾焰
	緊隨領放馬，居第三位，三百米處時走勢良佳，居第二位，其後受力策，二百米處時取得領先，接近終點時被超越，再無餘力。


	
	
	天河年
查鏗義 (英國)
( - ) 
COSMIC YEAR (GB) 3 棕 雄
Harry Charlton (GB)
Kingman (GB)－Passage of Time (GB) (Dansili (GB))
馬主: Juddmonte

	出道至今
:
3 (3-0-0)
草地
:
2 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元421,175
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	18/9/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊9,837
	英
	沙丘園
	1400 右
草地 
	好 
	133
	
	莫艾誠
	6
	15.31
	27.13
	24.81
	23.68
	1.30.93
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	6.5
	5/2
	
	
	天河年
Rock d'Oro (USA)
名碼頭
	追趕領放馬，三百米處時取得領先，二百米處時加速並建立優勢，以佳勢獲勝。

	1/13
	9/4/25
	
	三歲以上 新馬賽
英鎊7,869
	英
	金頓
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	135
	
	莫艾誠
	6
	15.23
	26.02
	24.61
	21.86
	1.27.71
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	5
	2/9F
	
	
	天河年
Hit Squad (IRE)
Roaring Twenties (GB)
	走勢強勁，跑來搶口，居前列，三百米處時向前推進至領先位置，瞬即受催策並建立優勢，以佳勢獲勝。

	1/10
	2/5/25
	L
	英皇查理斯二世錦標 三歲馬
英鎊55,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	莫雅
	3
	14.85
	22.85
	22.88
	23.46
	1.24.04
	4
	
	3
	
	1
	
	1
	1.5
	6/4F
	
	
	天河年
Marvelman (IRE)
Diego Ventura (IRE)
	在跑道中央競跑的馬群緊隨領放馬，四百米處時進佔第二位，其後失去平衡，二百米處時受催策並加速，瞬即取得領先並建立優勢，維持勁勢至終點。


	
	
	咫尺密林
杜明義 (愛爾蘭)
( - ) 
CURRAWOOD (IRE) 3 棗 雄
Paddy Twomey (IRE)
Acclamation (GB)－Mohassan (IRE) (Sea The Stars (IRE))
馬主: Glyn Davies

	出道至今
:
6 (2-3-1)
草地
:
5 (1-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
3 (2-1-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元357,984
同場
:
3 (0-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	20/7/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元20,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	李威廉
	2
	15.51
	23.24
	23.12
	23.51
	1.25.38
	1
	
	1
	
	2
	
	2
	2.3
	7/4
	
	
	冬季獅
咫尺密林
千萬小心
	放頭競跑，其後與對手爭取領先位置，四百米處起受催策，三百米處時被超越，但受力策下又再次回氣再上，一百米處時又被超越，末段僅能維持同速。

	2/11
	19/9/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	奈斯
	1186 直
草地 
	好 
	131
	
	李威廉
	12
	-
	25.42
	22.09
	22.94
	1.10.45
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	0.5
	8/13F
	
	
	Antelope Canyon (IRE)
咫尺密林
Mississippi River (IRE)
	出閘時向右方斜跑，瞬即緊隨領放馬，居第二位，跑至半程時略為外閃，四百米處時向前推進，並與對手爭取領先位置，其後取得些微優勢，二百米處時仍受力策，最後一百米被超越，再無餘力。

	1/14
	21/3/25
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元16,000
	愛
	鄧多克
	1400 左
膠沙地 
	標準 
	134
	
	李威廉
	13
	15.29
	23.97
	23.84
	23.60
	1.26.71
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	1.3
	4/9F
	CP
	
	咫尺密林
Edge of Mali (IRE)
No Such Thing (IRE)
	緊隨領放馬，居第三位，四百米處時走勢良佳並向前推進至領先位置，二百米處時仍受力策，末段走勢尚勁。

	1/6
	19/4/25
	
	三歲馬 定磅賽
歐元22,000
	愛
	高崗
	1600 右
草地 
	軟 
	136
	
	李威廉
	7
	28.65
	25.64
	24.34
	24.52
	1.43.16
	3
	
	2
	
	1
	
	1
	5.5
	9/4
	CP/TT
	
	咫尺密林
Rowdy Yeats (IRE)
林木區
	緊隨領放馬，跑至半程時居第三位，四百米處起向前推進至領先位置，二百米處時已有明顯優勢，維持勁勢至終點。

	2/8
	5/5/25
	L
	德察殊錦標 三歲馬
歐元50,000
	愛
	卻拉
	1600 直
草地 
	好 
	131
	
	李威廉
	3
	26.99
	24.42
	23.66
	24.20
	1.39.27
	4
	
	1
	
	2
	
	2
	1.8
	11/4
	CP/TT
	
	好長官
咫尺密林
Alakazi (FR)
	緊隨領放馬，跑至半程時居第三位，五百米處時在馬群之間受催策並向前推進至領先位置，三百米處時被超越，可惜未能威脅頭馬，末段僅能維持同速。


	
	
	大展開
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
EXPANDED (IRE) 3 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Wootton Bassett (GB)－Jigsaw (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Coolmore/Westerberg/Mrs A M O'Brien

	出道至今
:
3 (1-1-0)
草地
:
3 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,238,637
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	5/10/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元20,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	羅敦
	13
	15.59
	25.08
	24.32
	24.10
	1.29.09
	5
	
	4
	
	1
	
	1
	頸
	9/4
	
	
	大展開
First Wave (FR)
Wild Sapphire (IRE)
	出閘略為笨拙，留守中間位置，跑至半程時向前推進至第四位，一百米處時追前至第三位，接近終點時取得領先。

	2/5
	12/10/24
	G1
	杜何斯特錦標 兩歲馬
英鎊528,750
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	軟 
	129
	
	莫雅
	4
	15.45
	23.83
	22.90
	24.53
	1.26.70
	2
	
	1
	
	2
	
	2
	頸
	12/1
	
	
	光中見影
大展開
Ancient Truth (IRE)
	跑過二百米後移至內欄競跑，並取得領先，二百米處時受對手挑戰時受力策，走勢仍可，接近終點時被超越。

	9/11
	3/5/25
	G1
	英國二千堅尼 三歲馬
英鎊525,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	莫雅
	3
	26.86
	23.94
	23.16
	23.33
	1.37.28
	5
	
	6
	
	9
	
	9
	9
	5/1
	
	
	法庭裁定
遍地金
光中見影
	在外欄競跑的馬群緊隨領放馬，六百米處起受催策，四百米處起轉弱，毫無走勢。


	
	

	
	香港時間晚上10:40    S2-5 愛爾蘭二千堅尼
愛爾蘭時間下午3:40     愛爾蘭 第5場

	
	


	
	
	遍地金
高仕登及高素德 (英國)
( - ) 
FIELD OF GOLD (IRE) 3 灰 雄
John & Thady Gosden (GB)
Kingman (GB)－Princess de Lune (IRE) (Shamardal (USA))
馬主: Juddmonte

	出道至今
:
6 (3-1-1)
草地
:
6 (3-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,353,995
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	12/7/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊20,657
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1400 直
草地 
	好 
	128
	
	宋文赫
	7
	15.01
	23.87
	22.61
	24.05
	1.25.54
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	3.3
	9/4F
	
	
	遍地金
Starzintheireyes (GB)
Mount Kilimanjaro (FR)
	緊隨領放馬，四百米處起受催策並取得領先，二百米處時已有明顯優勢，以佳勢獲勝。

	1/7
	31/8/24
	G3
	蘇拿里奧錦標 兩歲馬
英鎊65,000
	英
	沙丘園
	1400 右
草地 
	好 
	129
	
	宋文赫
	5
	14.53
	25.02
	25.69
	24.25
	1.29.48
	4
	
	3
	
	1
	
	1
	0.8
	5/4F
	
	
	遍地金
Matauri Bay (IRE)
大戲劇家
	早段略為搶口，緊隨領放馬，四百米處時在外疊向前推進，二百米處時加速並取得領先，受催策下維持佳勢，過終點時仍猶有餘勁。

	4/9
	6/10/24
	G1
	尚盧利加迪大賽 兩歲馬
歐元400,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	軟 
	126
	
	宋文赫
	5
	-
	-
	-
	-
	1.20.58
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	2.3
	5.4
	
	
	印象創新
剛強風
會錯意
	追趕領放馬，三百米處時受催策並追前至領先位置，可惜終點前未能再增速。

	1/9
	16/4/25
	G3
	卡拉芬錦標 三歲馬
英鎊85,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	宋文赫
	6
	26.81
	24.29
	24.11
	24.05
	1.39.26
	8
	
	7
	
	1
	
	1
	3.5
	100/30F
	
	
	遍地金
鷹眼裁決
青森
	留守中間位置，跑至半程時居包尾的啣接位置，四百米處時移至右方並向前推進，走勢強勁，三百米處時移至左方並受力策，二百米處時取得領先，末段維持佳勢，勝出賽事。

	2/11
	3/5/25
	G1
	英國二千堅尼 三歲馬
英鎊525,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	宋文赫
	10
	26.86
	23.94
	23.16
	23.33
	1.37.28
	7
	
	9
	
	2
	
	2
	0.5
	15/8F
	
	
	法庭裁定
遍地金
光中見影
	留守後列，四百米處起在內欄競跑的馬群向前推進，其後在下坡路段一度失去平衡，二百米處時受催策並向前推進，接近終點時進佔第二位，但從未威脅頭馬。


	
	
	熱似驕陽
夏寧敦夫人 (愛爾蘭)
( - ) 
HOTAZHELL (GB) 3 棗 雄
Mrs John Harrington (IRE)
Too Darn Hot (GB)－Azenzar (GB) (Danehill Dancer (IRE))
馬主: Silverton Hill Partnership

	出道至今
:
6 (4-1-0)
草地
:
6 (4-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,444,469
同場
:
3 (2-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	5/6/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元20,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	霍禮義
	3
	14.27
	23.89
	23.19
	23.19
	1.24.54
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	1.3
	5/4F
	
	
	熱似驕陽
Mount Parnassus (IRE)
Swagman (GER)
	緊隨領放馬，居第二位，四百米處起受催策，三百米處時仍受力策，二百米處時取得領先，維持佳勢至終點。

	1/5
	25/7/24
	G3
	Tyros S. 兩歲馬
歐元50,000
	愛
	李奧柏
	1429 左
草地 
	好黏 
	131
	
	霍禮義
	3
	19.25
	24.68
	24.44
	24.16
	1.32.53
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	1.5
	100/30
	
	
	熱似驕陽
Swagman (GER)
超開心
	緊隨領放馬，居第二位，進入直路時受催策，三百米處時仍受力策，二百米處時取得領先，維持佳勢至終點。

	2/4
	24/8/24
	G2
	未來錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	霍禮義
	2
	14.91
	23.73
	23.20
	22.27
	1.24.11
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	1
	2/1
	
	
	馬蒂斯
熱似驕陽
高分王
	緊隨領放馬，居第二位，三百米處時走勢良佳並取得領先，二百米處時受對手強勁挑戰，終點前被超越，但走勢仍可。

	1/5
	28/9/24
	G2
	貝爾斯福錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1600 直
草地 
	好黏 
	131
	
	霍禮義
	4
	26.15
	23.90
	23.86
	24.26
	1.38.16
	4
	
	3
	
	1
	
	1
	0.8
	2/1JF
	
	
	熱似驕陽
駿伙伴
馭風俠
	緊隨領放馬，跑至半程時退守至第四位，四百米處起受催策，居第三位，三百米處時進佔第二位，二百米處時走勢仍佳並取得些微優勢，已盡所能。

	1/8
	26/10/24
	G1
	未來錦標 兩歲馬
英鎊215,500
	英
	唐加士達
	1600 直
草地 
	軟 
	129
	
	霍禮義
	7
	26.74
	24.34
	24.44
	26.43
	1.41.95
	3
	
	2
	
	1
	
	1
	鼻
	11/1
	
	
	熱似驕陽
懾人巨作
鷹眼裁決
	追趕領放馬，居第三位，三百米處時進佔第二位，二百米處時展開強勁挑戰，末段走勢仍可，觸線時取得領先。


	
	
	好長官
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
OFFICER (IRE) 3 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Dubawi (IRE)－Hydrangea (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Mrs John Magnier & Michael Tabor & Derrick Smith

	出道至今
:
3 (2-0-1)
草地
:
3 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元398,836
同場
:
3 (2-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/15
	24/8/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元20,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	133
	
	莫雅
	15
	15.90
	24.67
	23.60
	22.11
	1.26.29
	3
	
	1
	
	1
	
	1
	0.5
	7/4F
	
	
	好長官
風暴一擊
Thrice (IRE)
	居啣接位置，跑過四百米後略為追前，跑至半程時向前推進，五百米處時取得些微優勢，二百米處時展開強勁挑戰，過終點時最為接近。

	3/9
	29/3/25
	L
	喜悅錦標 三歲以上
歐元50,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	軟 
	124
	
	羅敦
	1
	15.59
	24.81
	24.75
	26.47
	1.31.62
	6
	
	5
	
	3
	
	3
	1
	13/2
	
	
	激動心魄
印象創新
好長官
	出閘笨拙，留守中間較後的位置，六百米處時進佔第五位，三百米處起向前推進，二百米處時追前至第二位，末段走勢仍可，接近終點時退守至第三位。

	1/8
	5/5/25
	L
	德察殊錦標 三歲馬
歐元60,500
	愛
	卻拉
	1600 右
草地 
	好 
	131
	
	莫雅
	1
	26.99
	24.42
	23.66
	24.20
	1.39.27
	6
	
	3
	
	1
	
	1
	1.8
	10/11F
	
	
	好長官
咫尺密林
Alakazi (FR)
	留守中間位置，跑至半程時居第五位，六百米處時移至左方，四百米處起向前推進，三百米處時取得領先，最後一百五十米走勢仍勁。


	
	

	
	香港時間晚上10:40    S2-5 愛爾蘭二千堅尼
愛爾蘭時間下午3:40     愛爾蘭 第5場

	
	


	
	
	剛強風
梅衡 (英國)
( - ) 
RASHABAR (IRE) 3 棗 雄
Brian Meehan (GB)
Holy Roman Emperor (IRE)－Amazonka (IRE) (Camelot (GB))
馬主: Manton Thoroughbreds IX

	出道至今
:
6 (1-4-1)
草地
:
6 (1-4-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,766,050
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	9/5/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊39,348
	英
	車士達
	1215 左
草地 
	好 
	133
	
	李輝
	10
	-
	26.60
	23.88
	24.97
	1.15.45
	8
	
	7
	
	2
	
	2
	2.3
	3/1F
	
	
	女兒歡慶
剛強風
The Flying Seagull (IRE)
	起步較慢，留守接近包尾，走外疊，四百米處起受催策，三百米處時仍受力策，二百米處走勢尚勁，過終點時最為接近。

	1/22
	18/6/24
	G2
	高雲地利錦標 兩歲馬
英鎊175,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	129
	
	劉見龍
	10
	-
	25.85
	23.23
	24.82
	1.13.90
	6
	
	2
	
	1
	
	1
	鼻
	80/1
	
	
	剛強風
解離技術
專欄投稿
	在外欄留守前列位置，八百米處時在所屬馬群取得領先，三百米處時受催策，走勢仍勁，終點前仍奮戰不懈。

	2/9
	18/8/24
	G1
	莫尼大賽 兩歲馬
歐元350,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	好軟 
	126
	
	李輝
	7
	-
	-
	-
	23.95
	1.11.02
	-
	
	9
	
	2
	
	2
	0.8
	13
	
	
	神態活現
剛強風
日照
	居後列，三百五十米處時加速力強並進佔前列位置，末段走勢尚可。

	2/9
	6/10/24
	G1
	尚盧利加迪大賽 兩歲馬
歐元400,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	軟 
	126
	
	李輝
	4
	-
	-
	-
	-
	1.20.58
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	頸
	9.6
	
	
	印象創新
剛強風
會錯意
	跟隨領先馬匹，四百米處起受催策，末段維持佳勢。

	2/10
	12/4/25
	G3
	格拉咸錦標 三歲馬
英鎊100,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好 
	128
	
	李輝
	10
	14.71
	23.35
	23.09
	23.28
	1.24.42
	2
	
	3
	
	2
	
	2
	1.5
	6/1
	
	
	金水仙
剛強風
Saracen (FR)
	在內欄競跑的馬群取得領先，八百米處時當馬群合而為一時居第二位，趨近二百米處時追趕頭馬，末段僅能維持同速，從未威脅頭馬。


	
	
	高分王
岳本賢 (愛爾蘭)
( - ) 
SCORTHY CHAMP (IRE) 3 栗 雄
Joseph O'Brien (IRE)
Mehmas (IRE)－Fidaaha (IRE) (New Approach (IRE))
馬主: Rectory Road Holdings Limited & B Fowler & Mrs A M O'Brien

	出道至今
:
4 (2-0-1)
草地
:
4 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,179,814
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	17/5/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	李奧柏
	1447 左
草地 
	好 
	133
	
	麥文堅
	3
	17.61
	25.09
	24.76
	25.43
	1.32.88
	7
	
	5
	
	1
	
	1
	2
	7/1
	
	
	高分王
Dahlia Noir (IRE)
Yamal (IRE)
	出閘笨拙，留守中間位置，四百米處時留守內欄第五位，瞬即受催策，三百米處時取得領先，最後二百米走勢尚勁。

	3/4
	24/8/24
	G2
	未來錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	麥文堅
	4
	14.91
	23.73
	23.20
	22.27
	1.24.11
	4
	
	4
	
	3
	
	3
	2
	17/2
	
	
	馬蒂斯
熱似驕陽
高分王
	起步失機，留守第四位，三百米處起受催策，接近終點時居第三位，但從未拉近與頭馬之間的距離。

	1/8
	15/9/24
	G1
	國家錦標 兩歲馬
歐元400,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	麥文堅
	1
	15.11
	23.02
	23.18
	23.77
	1.25.08
	7
	
	3
	
	1
	
	1
	0.8
	12/1
	
	
	高分王
馬蒂斯
海鷗十一
	留守接近包尾，跑至半程時居第七位，四百米處起向前推進，三百米處時取得些微優勢，末段走勢仍勁。

	7/11
	3/5/25
	G1
	英國二千堅尼 三歲馬
英鎊525,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	麥文堅
	1
	26.86
	23.94
	23.16
	23.33
	1.37.28
	2
	
	4
	
	7
	
	7
	7.5
	8/1
	
	
	法庭裁定
遍地金
光中見影
	緊隨領放馬，四百米處起受催策並失去第二位，其後追趕領放馬，自三百米處起轉弱。


	
	
	野生遷徙
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
SERENGETI (FR) 3 棕 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Wootton Bassett (GB)－Holy Roman Empress (IRE) (American Pharoah (USA))
馬主: D Smith & Mrs J Magnier & M Tabor & Peter M Brant

	出道至今
:
5 (1-0-1)
草地
:
4 (0-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元105,241
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/14
	5/10/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元20,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	麥當能
	2
	15.59
	25.08
	24.32
	24.10
	1.29.09
	12
	
	12
	
	6
	
	6
	2
	13/2
	
	
	大展開
First Wave (FR)
Wild Sapphire (IRE)
	留守中間較後的位置，跑至半程時退守至第十二位，三百米處時改善位置，二百米處時走勢尚可，但從未拉近與頭馬之間的距離。

	3/13
	19/10/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	李奧柏
	1427 左
草地 
	軟 
	131
	
	羅敦
	4
	18.29
	26.55
	25.64
	25.27
	1.35.75
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	6.3
	15/8F
	
	
	文豪高名
Mississippi River (IRE)
野生遷徙
	緊隨領放馬，跑至半程時居第三位，四百米處起受催策，毫無走勢，二百米處時在第二位上與對手爭持，末段較為均速，接近終點時退守至第三位。

	1/11
	30/10/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	鄧多克
	1400 左
膠沙地 
	標準 
	133
	
	麥當能
	11
	14.92
	23.64
	24.67
	23.41
	1.26.64
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	1.3
	2/1
	
	
	野生遷徙
First Wave (FR)
Hostility (IRE)
	緊隨領放馬，居第二位，四百米處起受催策，三百米處時走勢尚可，最後二百米受力策下維持佳勢。

	8/10
	23/3/25
	
	三歲馬 讓賽
歐元45,000
	愛
	奈斯
	1400 左
草地 
	軟爛 
	138
	
	羅敦
	8
	14.86
	26.17
	27.93
	29.14
	1.38.10
	7
	
	5
	
	8
	
	8
	21
	4/1JF
	
	
	長島假日
Wizard of Odds (IRE)
Sir Jeremy (IRE)
	留守中間位置，跑至半程時居第六位，四百米處起受催策，三百米處時走勢一般，最後二百米再無餘力。

	16/16
	11/5/25
	G1
	法國二千堅尼 三歲馬
歐元650,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好 
	128
	
	李輝
	1
	-
	-
	-
	-
	1.33.91
	-
	
	-
	
	-
	
	16
	18
	52
	
	
	馬蒂斯
金水仙
印象創新
	跟隨領先馬匹，八百米處時取得領先，六百米處起受催策，四百米處時被超越，自三百米處起轉弱。


	
	

	
	香港時間晚上10:40    S2-5 愛爾蘭二千堅尼
愛爾蘭時間下午3:40     愛爾蘭 第5場

	
	


	
	
	頂級學院
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
TRINITY COLLEGE (IRE) 3 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Dubawi (IRE)－Hermosa (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: P Smith,Mrs J Magnier,M Tabor,D Smith

	出道至今
:
7 (2-2-0)
草地
:
7 (2-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元421,676
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	10/9/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	高威
	1689 右
草地 
	黏 
	133
	
	羅敦
	1
	33.05
	24.36
	24.87
	25.73
	1.48.00
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	12
	10/11F
	B
	
	頂級學院
Minella Boss (IRE)
Heldtoransom (IRE)
	放頭競跑，其後與對手爭取領先位置，五百米處時取得領先，四百米處時受力策，三百米處時已有明顯優勢，二百米處時衝刺仍勁，輕鬆勝出。

	4/5
	28/9/24
	G2
	貝爾斯福錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1600 直
草地 
	好黏 
	131
	
	羅敦
	3
	26.15
	23.90
	23.86
	24.26
	1.38.16
	1
	
	1
	
	4
	
	4
	1.8
	18/5
	B
	
	熱似驕陽
駿伙伴
馭風俠
	起步後不久即取得領先，三百米處起受催策，二百米處時被超越，接近終點時再無餘力。

	2/6
	19/10/24
	G3
	Eyrefield S. 兩歲馬
歐元53,500
	愛
	李奧柏
	1800 左
草地 
	軟 
	131
	
	羅敦
	6
	25.03
	26.17
	26.05
	26.00
	1.59.17
	4
	
	5
	
	2
	
	2
	1.8
	7/4
	B
	
	Sigh No More (IRE)
頂級學院
Wemightakedlongway (IRE)
	居啣接位置，過於搶口，跑至半程時居第四位，四百米處起受催策，三百米處時進佔第三位，已獲機會盡展所長，一百米處時僅能維持同速，接近終點時進佔第二位。

	1/6
	23/3/25
	
	三歲馬 定磅賽
歐元17,000
	愛
	奈斯
	1600 左
草地 
	軟爛 
	135
	
	羅敦
	1
	29.35
	28.19
	28.34
	28.57
	1.54.45
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	2
	10/11F
	
	
	頂級學院
度假灣區
林木區
	起步後不久即取得領先，跑過四百米後被對手追上，四百米處起受催策，三百米處時仍受力策，最後一百米走勢仍佳。

	2/7
	22/4/25
	L
	Blue Riband Trial 三歲馬
英鎊50,000
	英
	葉森
	2015 左
草地 
	好 
	129
	
	莫雅
	4
	26.51
	25.48
	22.46
	23.39
	2.08.69
	5
	
	3
	
	2
	
	2
	頭
	9/4
	
	
	Sea Scout (IRE)
頂級學院
Mirabeau (GB)
	起步後不久即告收慢，留守第五位，四百米處前在外疊向前推進，可惜其後持續嚴重外閃，四百米處起進佔第三位，二百米處時受催策並追前至第二位，末段走勢仍可，但從未威脅頭馬。


	
	
	馭風俠
包義定 (英國)
( - ) 
WINDLORD (GB) 3 棗 雄
Andrew Balding (GB)
Dubawi (IRE)－Goldika (IRE) (Intello (GER))
馬主: Juddmonte

	出道至今
:
5 (1-2-1)
草地
:
5 (1-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元591,438
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/12
	14/6/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊9,837
	英
	沙丘園
	1400 右
草地 
	好快 
	133
	
	郗福年
	3
	14.28
	25.62
	25.39
	25.57
	1.30.86
	6
	
	6
	
	4
	
	4
	3
	20/1
	
	
	大派股利
勘月者
Aegean Sea (IRE)
	出閘時略為與對手碰撞，留守中間位置，三百米處起逐步在外疊向前推進，沒有消耗太多氣力，二百米處時走勢尚可。

	2/10
	5/7/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊39,348
	英
	沙丘園
	1400 右
草地 
	好 
	130
	
	莫艾誠
	5
	14.65
	25.83
	24.79
	25.70
	1.30.96
	1
	
	1
	
	2
	
	2
	0.8
	4/1
	
	
	Anno Domini (GB)
馭風俠
獵仙者
	放頭競跑，三百米處起受催策，進入二百米處時被超越，走勢尚佳。

	1/9
	8/9/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊39,348
	英
	約克
	1575 左
草地 
	好軟 
	133
	
	莫艾誠
	3
	25.68
	24.99
	24.26
	25.49
	1.40.46
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	5.5
	6/5
	
	
	馭風俠
統治之位
Springbok (GB)
	留守有利位置，六百米處時取得領先，並移至右方斜跑，三百米處起受催策，最後二百米越走越勁並建立優勢，輕鬆勝出。

	3/5
	28/9/24
	G2
	貝爾斯福錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1600 直
草地 
	好黏 
	131
	
	李威廉
	5
	26.15
	23.90
	23.86
	24.26
	1.38.16
	5
	
	4
	
	3
	
	3
	1.3
	2/1JF
	
	
	熱似驕陽
駿伙伴
馭風俠
	早段居前列，其後留守啣接位置，跑過六百米後退守至包尾，跑至半程時居第五位，四百米處時向前推進至第四位，末段進佔第三位，但從未構成威脅。

	2/5
	25/4/25
	G3
	經典預賽 三歲馬
英鎊85,000
	英
	沙丘園
	1990 右
草地 
	好 
	129
	
	莫艾誠
	3
	26.03
	27.44
	25.12
	25.67
	2.10.93
	1
	
	1
	
	2
	
	2
	0.8
	5/4F
	
	
	Swagman (GER)
馭風俠
Damysus (GB)
	放頭競跑，三百米處起受催策，瞬即外閃並被超越，最後二百米走勢尚可，但一直落後於頭馬。


